令和６年度第２回石川県公立大学法人評価委員会 議事概要

１ 日  時  令和６年８月２０日（火）１０：００～１１：３０

２ 場  所  行政庁舎１１階１１０７会議室

３ 出席委員

氏 名 役 職 等 備 考

林 勇二郎
元金沢大学学長

公立大学法人 公立小松大学 顧問
委員長

鶴山 庄市
一般社団法人 金沢経済同友会

副代表幹事

小藤 幹恵 公益社団法人 石川県看護協会 会長

米沢 寛 金沢商工会議所 副会頭

今川 雪絵 税理士

４ 議 事

  （１）石川県公立大学法人令和５年度業務実績評価

５ 会議の概要

 司会が開会を宣言後、林委員長に議事の進行を依頼し、以後、委員長が議事

を進行

議事（１）について

委員長及び事務局が作成した「評価結果案」について、事務局から説明を実施。

各委員からの意見・質問も踏まえて審議し、評価委員会として、「評価結果案」を

「評価結果」とすることで了承。

（閉会）